
Zwiększenia Zmniejszenia

74 624,79 0,00

72 791,87 0,00

72 791,87 0,00
70 000,00

2 791,87

1 832,92 0,00
1 832,92 0,00

1 832,92

74 624,79 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

72 791,87 0,00

70005 72 791,87 0,00

70 000,00

2 791,87

1 832,92 0,00

80148 1 832,92 0,00

1 832,92
74 624,79 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

127 687,00 58 250,00

45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

45 000,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00

187,00 0,00

187,00 0,00

187,00

38 250,00 38 250,00

38 250,00 38 250,00

38 250,00 38 250,00

801

80104 Przedszkola

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dotacje na zadania bieżące

854

85415 Pomoc materialna dla uczniów

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wpływy ze sprzedaży mienia gminnego 

w tym:

750

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Uchwała Nr XXXIX/342/2014
Rady Gminy Zarszyn
z dnia 6 maja 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594      

z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

70005

wpływy ze sprzedaży działek mienia gminy

700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej
RAZEM:

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 2

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

Tabela Nr 1:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

uchwala, co następuje:

Dział, Rozdział Treść

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY
700

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok:

Dział, Rozdział Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

801

Rozdział

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Paragraf

Wydatki jednostek budżetowych

0870

RAZEM:

801

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Kwota w zł:

700

0770

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

2400

Dział

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Strona 1



20 000,00 20 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00 0,00

15 000,00

15 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

12 250,00 0,00

12 250,00 0,00

12 250,00 0,00

12 250,00

23 000,00 17 812,21

23 000,00 17 812,21

60016 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

6 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00 17 812,21

0,00 17 812,21

17 812,21

150 687,00 76 062,21

Zwiekszenia Zmniejszenia

23 000,00 17 812,21

60016 23 000,00 0,00

23 000,00

60078 0,00 17 812,21

17 812,21

45 000,00 0,00

70005 45 000,00 0,00

30 000,00

15 000,00

12 000,00 0,00

75075 12 000,00 0,00

12 000,00

187,00 0,00

80104 187,00 0,00

187,00

38 250,00 38 250,00

85415 38 250,00 38 250,00

38 250,00

38 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

801

2310

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

854

w tym:

4300

3240

3260

Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 972 w 

miejscowości Pielnia - projekty

Przebudowa drogi gminnej nr eiwd. dz. 645 w 

miejscowości Nowosielce - projekty

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105

Drogi publiczne gminne

Wydatki jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 625 i 627 w 

miejscowości Nowosielce - projekty

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

4300

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Przebudowa drogi gminnej nr  ewid. dz. 1024 i 991 

w miejscowości Nowosielce - projekty

6050

 Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 607 w 

miejscowości Nowosielce - projekty

Obiekty sportowe

KULTURA FIZYCZNA

92601

Dotacje na zadania bieżące

926

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

750

Dział

Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 909 w 

miejscowości Pielnia - projekty

Tabela Nr 2:

Rozdział

6050

600

Paragraf

Przebudowa drogi gminnej nr 117629R w 

miejscowości Pielnia dz. nr ewid. 915 w km 0+000-

0+560 oraz dz. nr ewid. 918 w km 0+000-0+110

w tym:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

4270

700

RAZEM:

Kwota w zł:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Strona 2



20 000,00 20 000,00

92105 15 000,00 15 000,00

15 000,00

5 000,00

10 000,00

92109 5 000,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

12 250,00 0,00

92601 12 250,00 0,00

12 250,00

150 687,00 76 062,21

Dział/   

Rozdział
Kwota zadania Kwota ogółem

1 500,00

7 000,00

17 492,40

Zmnienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, w sołectwie 

Posada Zarszyńska, polegające na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2014 r.  w ramach 

przyznanej kwoty.  Plan wydatków Sołectwa Posada Zarszyńska po zmianach przedstawia tabela poniżej:

Nazwa sołectwa Nazwa zadania

Tabela Nr 3:

2. Ustala się dotację celową dla Miasta Stołecznego Warszawy jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

Szkoły Podstawowej Salomon przy ul. Namysłowskiej 4 w Warszawie  z tytułu uczęszczania dziecka do 

oddziału przedszkolnego będącego mieszkańcem Gminy Zarszyn.

4210

4270

POSADA 

ZARSZYŃSKA

921/92109 Zakup agregatu chłodniczego

Zakończenie prac zwiazanych z 

budową zadaszenia płyty do tańca: 

wykonanie odwodnienia placu wokół 

wiaty, zakup i montaż rynien, prace 

wykończeniowe na scenie dla orkiestry

Remont budynku Domu Ludowego 

polegających na  wymianie okien w 

pomieszczeniach Straży Pożarnej, 

Wymianie okien i drzwi w 

pomieszczeniach gospodarczych, 

wymianie drzwi wejsciowych oraz 

remoncie pomieszczenia tzw. 

"świetlicy" (m.in. wymiana drzwi, 

malowanie)

25 992,40

921

4300

2360

4210

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

§ 3

926

RAZEM:

4170

1. Zminejsza się dotację celową dla jednostki nienależącej do sektora finansów publicznych na realizację 

zadania pn: "Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn" o kwotę 15.000,00 zł.

3. Plan dotacji udzielonych w 2014 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załacznik Nr 1 do uchwały.

§ 4

Strona 3


